i

VENETO

50 Stile Libero

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

AW oOoN N WA

GoNEFE P~W

OFRr O A~ANW

Atleta

MAZZUCATO VITTORIA
OSSI ANITA
MARCHETTI SOPHIE

VELLUDO AURORA
VALENTE SOFIA
VOLPATO MATILDE
DAL FERRO CHIARA

BRIDA CARLOTTA LORENZA
VELLO GIULIA

DISEGNA GINEVRA
BONOTTO VITTORIA

PERIN MARTINA
STEVANATO ALLEGRA

BASSO GINEVRA VITTORIA
BACCIN EMMA

GAETANI CECILIA
POSSAMAI LAYSSA

ORO LUCIA ANNA
GRANDESSO NICOLE

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2013

2010
2011
2013
2013

2009
2011
2013
2012
2010
2012

2011
2011
2010
2011
2010
2007

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1

30/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

RARI NANTES VENEZIA

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTATORI PADOVANI

CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo Pti

00:28.73
00:30.12
00:30.43

00:28.25
00:28.85
00:29.02
00:29.74

00:26.89
00:27.96
00:28.52
00:28.88
00:29.55
00:30.93

00:27.07
00:27.70
00:27.74
00:27.85
00:28.41
00:28.85

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

