

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 17:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	MAZZUCATO VITTORIA	2013	TEAM VENETO ASD	00:28.73	
2°	3	OSSI ANITA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:30.12	
3°	2	MARCHETTI SOPHIE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.43	
Serie n° 3						
1°	2	VELLUDO AURORA	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:28.25	
2°	5	VALENTE SOFIA	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.85	
3°	3	VOLPATO MATILDE	2013	RARI NANTES VENEZIA	00:29.02	
4°	4	DAL FERRO CHIARA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:29.74	
Serie n° 2						
1°	3	BRIDA CARLOTTA LORENZA	2009	TEAM VENETO ASD	00:26.89	
2°	4	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA'	00:27.96	
3°	1	DISEGNA GINEVRA	2013	TEAM VENETO ASD	00:28.52	
4°	2	BONOTTO VITTORIA	2012	RARI NANTES VENEZIA	00:28.88	
5°	6	PERIN MARTINA	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:29.55	
6°	5	STEVANATO ALLEGRA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:30.93	
Serie n° 1						
1°	3	BASSO GINEVRA VITTORIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	00:27.07	
2°	2	BACCIN EMMA	2011	TEAM VENETO ASD	00:27.70	
3°	4	GAETANI CECILIA	2010	TEAM VENETO ASD	00:27.74	
4°	6	POSSAMAI LAYSSA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.85	
5°	1	ORO LUCIA ANNA	2010	NUOTATORI PADOVANI	00:28.41	
6°	5	GRANDESSO NICOLE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.85	